Câmara Municipal de Vargem Grande do Sul
Praça Washington Luís, 665 - Centro / Telefax: (0-19) 3641-1763

CEP: 13.880-000 - Vargem Grande do Sul/SP

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL, através de seu Presidente Guilherme Contini Nicolau, no uso
de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo Edital Nº 001/2023 e resolve
o que segue:

I –  COMUNICAR que não houve pedido de isenções da taxa de inscrição.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Vargem Grande do Sul, 26 de junho de 2023.

Guilherme Contini Nicolau
Presidente